
 

 

POSTANOWIENIE NR 661/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Legionowo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze,  

w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 25 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Legionowo.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 661/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Filia Miejskiego Ośrodka Kultury, ul. Targowa 65,  

05-120 Legionowo: 

 

1. Andrzej Antoni Baranowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Legionowo 

2. Marian Dąbrowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Legionowo 

3. Filip Piotr Gűntzel, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

4. Kacper Jażdżyk, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI POWIATU 

LEGIONOWSKIEGO, zam. Legionowo 

5. Irena Koper, zgłoszona przez KWW EWY MILNER-KOCHAŃSKIEJ, 

zam. Legionowo 

6. Jakub Kwieciński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Chotomów 

7. Aleksandra Skibniewska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Legionowo 

8. Dominika Stankiewicz, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Legionowo 

9. Marcin Toporowicz, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

10. Tomasz Kazimierz Zawadzki, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Legionowo 

11. Józef Artur Żuchowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Legionowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Miejskie Nr 1 im. Marii Kownackiej,  

ul. Olszankowa E, 05-120 Legionowo: 

 

1. Bartłomiej Cynt, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Legionowo 

2. Agnieszka Dąbrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

3. Zuzanna Barbara Fabisiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Janówek 

Pierwszy 

4. Monika Róża Jagiełło, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Józefów 

5. Marianna Księżarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Legionowo 

6. Magdalena Kubala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Legionowo 

7. Julia Ligia Paradzińska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

8. Marek Rybarczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

9. Karolina Katarzyna Scecewicz, zgłoszona przez KWW EWY MILNER-

KOCHAŃSKIEJ, zam. Legionowo 

10. Martyna Sieradzka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Legionowo 

11. Ewa Lucyna Skonieczna, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI POWIATU 

LEGIONOWSKIEGO, zam. Legionowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Legionów Polskich  

1914 - 1918, ul. Jana Pawła I 2, 05-119 Legionowo: 

 

1. Janina Halina Antos, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Izbica 

2. Gustaw Marek Banak, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI POWIATU 

LEGIONOWSKIEGO, zam. Łajski 

3. Michał Drozdowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wieliszew 

4. Beata Górka, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, 

zam. Legionowo 

5. Renata Klonowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Legionowo 

6. Magdalena Kolasa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jabłonna 

7. Aneta Maria Krupko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

8. Grażyna Mikulska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Legionowo 

9. Roksana Oliwia Perzanowska, zgłoszona przez KWW EWY MILNER-

KOCHAŃSKIEJ, zam. Legionowo 

10. Anna Maria Rączka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowy Dwór 

Mazowiecki 

11. Anna Szybicka-Purchalak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łajski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 8 im. 1 Warszawskiej Dywizji Piechoty 

Hol główny-wejście główne do budynku, ul. Zegrzyńska 3, 05-119 Legionowo: 

 

1. Roman Piotr Atliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jzabelin-Dziekanówek 

2. Faustyna Błońska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Legionowo 

3. Paulina Dzwonkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Legionowo 

4. Andrzej Bolesław Gielerak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Legionowo 

5. Robert Kierebiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Legionowo 

6. Ewa Barbara Maliszewska, zgłoszona przez KWW EWY MILNER-

KOCHAŃSKIEJ, zam. Legionowo 

7. Katarzyna Anna Sobkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

8. Łukasz Adam Witkowski, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Legionowo 

9. Joanna Aleksandra Wysocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 8 im. 1 Warszawskiej Dywizji Piechoty 

Hol przy małej sali gimnastycznej-wejście schodami przy stołówce, ul. Zegrzyńska 3,  

05-119 Legionowo: 

 

1. Dominika Ampuła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Legionowo 

2. Jolanta Zofia Broś, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Legionowo 

3. Katarzyna Dąbrowska, zgłoszona przez KWW EWY MILNER-

KOCHAŃSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Moszyn 

4. Teresa Gajewska, zgłoszona przez KWW EWY MILNER-KOCHAŃSKIEJ, 

zam. Legionowo 

5. Magdalena Marek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

6. Szymon Jan Mazur, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Legionowo 

7. Michał Dawid Petrykowski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

POWIATU LEGIONOWSKIEGO, zam. Legionowo 

8. Sebastian Michał Reszczyński, zgłoszony przez KWW EWY MILNER-

KOCHAŃSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Aleksandrów 

9. Magdalena Słomczyńska, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Legionowo 

10. Ewa Śmietanowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Legionowo 

11. Natalia Zaremba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Przedszkole Miejskie Nr 11, ul. Zegrzyńska 9,  

05-119 Legionowo: 

 

1. Agnieszka Aleksandrowicz, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Legionowo 

2. Piotr Daniel Czajkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Chotomów 

3. Agata Glinicka, zgłoszona przez KWW EWY MILNER-KOCHAŃSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

4. Halina Janina Jóźwiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Legionowo 

5. Patrycja Mroczkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Legionowo 

6. Janina Mieczysława Potocka, zgłoszona przez KWW EWY MILNER-

KOCHAŃSKIEJ, zam. Legionowo 

7. Halina Przeździk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Legionowo 

8. Tadeusz Zdzisław Retmaniak, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Skubianka 

9. Małgorzata Beata Rozbicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Legionowo 

10. Jacek Andrzej Sierakowski, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Legionowo 

11. Aleksander Wedman, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI POWIATU 

LEGIONOWSKIEGO, zam. Krubin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Przedszkole Miejskie Nr 3 im. Koszałka Opałka,  

ul. Zegrzyńska 71, 05-119 Legionowo: 

 

1. Janina Chrzanowska, zgłoszona przez KWW EWY  

MILNER-KOCHAŃSKIEJ, zam. Legionowo 

2. Aneta Dobrzyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

3. Anna Maria Gołębiewska-Stropa, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

4. Ewa Bogumiła Kowalewska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zabłocie 

5. Adrian Lewandowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

6. Aleksandra Madajczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Legionowo 

7. Hanna Pachulska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Józefów 

8. Wojciech Tadeusz Popiela, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

9. Izabela Prażmowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Legionowo 

10. Bartłomiej Sikorski, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Legionowo 

11. Ewa Dobrosława Szlosarek, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

12. Dorota Ewa Śmierzyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Warszawa 

13. Łukasz Wójcikiewicz, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Legionowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Mikołaja Kopernika,  

ul. Zakopiańska 4, 05-120 Legionowo: 

 

1. Weronika Regina Cynt, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

2. Cezary Artur Daubek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

3. Patrycja Daubek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

4. Jadwiga Krystyna Jackiewicz, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Legionowo 

5. Jan Franciszek Klimczak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Legionowo 

6. Adrian Królak, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI POWIATU 

LEGIONOWSKIEGO, zam. Legionowo 

7. Danuta Kustra, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Legionowo 

8. Krystyna Lewandowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kozłówka 

9. Andrzej Jan Rzempała, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Legionowo 

10. Iwona Małgorzata Skarżyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Legionowo 

11. Marzena Sztark, zgłoszona przez KWW EWY MILNER-KOCHAŃSKIEJ, 

zam. Legionowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, KZB Legionowo Sp. z o. o., ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 3, 

05-120 Legionowo: 

 

1. Elżbieta Ejdys, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, 

zam. Legionowo 

2. Aleksandra Marta Jagielska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

POWIATU LEGIONOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Jabłonna 

3. Karolina Elżbieta Jagielska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

POWIATU LEGIONOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Jabłonna 

4. Bożena Anna Kierzkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Legionowo 

5. Klaudia Klejnglas, zgłoszona przez KWW EWY MILNER-KOCHAŃSKIEJ, 

zam. Kąty 

6. Patrycja Anna Rochoń, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Legionowo 

7. Dominika Sadkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Legionowo 

8. Kamila Słobodzian, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Legionowo 

9. Krzysztof Dariusz Śliwa, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI POWIATU 

LEGIONOWSKIEGO, zam. Legionowo 

10. Zuzanna Wiśniewska, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

11. Marzena Edyta Zawadzka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Legionowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Urząd Miasta Legionowo, ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 41, 

05-120 Legionowo: 

 

1. Beata Dąbrowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI POWIATU 

LEGIONOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Jabłonna 

2. Kamil Garbaczewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jabłonna 

3. Jolanta Jackowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Legionowo 

4. Beata Lidke, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Legionowo 

5. Maciej Przybysz, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, 

zam. Legionowo 

6. Patrycja Sarzała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legionowo 

7. Wanda Elżbieta Świderska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Legionowo 

8. Agnieszka Oliwia Wedman, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

POWIATU LEGIONOWSKIEGO, zam. Legionowo 

9. Angelika Grażyna Wiśniewska, zgłoszona przez KWW EWY  

MILNER-KOCHAŃSKIEJ, zam. Legionowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 Hol przy Szkole 

Podstawowej nr 2 im. Kornela Makuszyńskiego, ul. Jagiellońska 67, 05-120 Legionowo: 

 

1. Andrzej Stanisław Chrzanowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Legionowo 

2. Krzysztof Getka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Legionowo 

3. Dorota Stanisława Krysiak, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Legionowo 

4. Jakub Kubalski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI POWIATU 

LEGIONOWSKIEGO, zam. Jabłonna 

5. Elżbieta Kuchnio, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Warszawa 

6. Aleksandra Julia Rydzewska, zgłoszona przez KWW EWY MILNER-

KOCHAŃSKIEJ, zam. Legionowo 

7. Elżbieta Teresa Skolasińska, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Legionowo 

8. Mariola Maria Toporowicz, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

9. Maciej Adam Trzaska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Legionowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 Hol w Przedszkolu Nr 2 

im. Doroty Gellner, ul. Jagiellońska 67, 05-120 Legionowo: 

 

1. Jan Paweł Biernat, zgłoszony przez KWW EWY MILNER-KOCHAŃSKIEJ, 

zam. Kałuszyn 

2. Małgorzata Chrzanowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Legionowo 

3. Elżbieta Gocławska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Legionowo 

4. Maria Renata Gwiazdowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Legionowo 

5. Aneta Jancewicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI POWIATU 

LEGIONOWSKIEGO, zam. Legionowo 

6. Jolanta Klejment, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, 

zam. Legionowo 

7. Karolina Weronika Kurek, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

8. Renata Katarzyna Kurek, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

9. Józef Mikołajczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Legionowo 

10. Anna Przybysz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Legionowo 

11. Joanna Zduniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sypniewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Arena Legionowo, ul. Bolesława Chrobrego 50B,  

05-120 Legionowo: 

 

1. Ewa Anna Bienias, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Jabłonna 

2. Wanda Borzęcka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Legionowo 

3. Ewelina Gołowicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI POWIATU 

LEGIONOWSKIEGO, zam. Wieliszew 

4. Sylwia Julita Klejment, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Legionowo 

5. Justyna Księżak-Dobosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Legionowo 

6. Adrian Mikołaj Majchrowicz, zgłoszony przez KWW EWY MILNER-

KOCHAŃSKIEJ, zam. Legionowo 

7. Wioletta Malka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Warszawa 

8. Wiktoria Julia Nowakowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Legionowo 

9. Maria Rojek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Legionowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Przedszkole Miejskie z Oddziałami Integracyjnymi Nr 7  

im. Janusza Korczaka Sala nr 21, ul. Husarska 18A, 05-120 Legionowo: 

 

1. Dorota Bożena Bjørgen, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Legionowo 

2. Mariusz Andrzej Dąbkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Legionowo 

3. Dorota Józefowicz, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Legionowo 

4. Piotr Jacek Kaczmarek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Legionowo 

5. Justyna Edyta Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Legionowo 

6. Małgorzata Monika Lewandowska-Fared, zgłoszona przez KWW 

BEZPARTYJNI POWIATU LEGIONOWSKIEGO, zam. Legionowo 

7. Kamil Majchrowicz, zgłoszony przez KWW EWY MILNER-KOCHAŃSKIEJ, 

zam. Wieliszew 

8. Katarzyna Majewska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Legionowo 

9. Włodzimierz Zdzisław Matejewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Przedszkole Miejskie z Oddziałami Integracyjnymi Nr 7  

im. Janusza Korczaka Korytarz główny przedszkola, ul. Husarska 18A, 05-120 Legionowo: 

 

1. Agnieszka Brzozowska, zgłoszona przez KWW EWY MILNER-

KOCHAŃSKIEJ, zam. Józefów 

2. Amira Julia Fared, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI POWIATU 

LEGIONOWSKIEGO, zam. Legionowo 

3. Katarzyna Lesiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Legionowo 

4. Ewelina Markowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Legionowo 

5. Marianna Rytelewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Legionowo 

6. Andrzej Zenon Skrzypiec, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Legionowo 

7. Dorota Stankiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

8. Maria Zabylska, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, 

zam. Legionowo 

9. Oskar Zimnowodzki, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa Nr 7 im. VII Obwodu "Obroża" AK,  

ul. Królowej Jadwigi 7, 05-120 Legionowo: 

 

1. Monika Grażyna Borys-Gruszczyńska, zgłoszona przez  

KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Legionowo 

2. Karolina Wiktoria Jarosz, zgłoszona przez KWW EWY  

MILNER-KOCHAŃSKIEJ, zam. Legionowo 

3. Dorota Karolina Kordowiecka-Dołęgowska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Legionowo 

4. Krystyna Elżbieta Kwiatkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Legionowo 

5. Tadeusz Lewandowski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI POWIATU 

LEGIONOWSKIEGO, zam. Legionowo 

6. Magdalena Maria Matusiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Legionowo 

7. Agnieszka Danuta Olewnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Legionowo 

8. Małgorzata Anna Różycka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Legionowo 

9. Mariola Rybałtowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Legionowo 

10. Katarzyna Wiśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Legionowo 

11. Tomasz Tytus Zawadzki, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Legionowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Miejski Ośrodek Kultury im. Charlesa Spencera Chaplina, ul. 

Cypriana Kamila Norwida 10, 05-120 Legionowo: 

 

1. Marzena Chudorlińska, zgłoszona przez KWW EWY  

MILNER-KOCHAŃSKIEJ, zam. Legionowo 

2. Halina Jasińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Legionowo 

3. Edyta Maria Krzyczkowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

POWIATU LEGIONOWSKIEGO, zam. Legionowo 

4. Natalia Ławicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy Dwór 

Mazowiecki 

5. Ewa Gabriela Mizińska, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Legionowo 

6. Bożena Modzelewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Krzyczki 

Żabiczki 

7. Zofia Rosłońska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Legionowo 

8. Beata Maria Sitkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Legionowo 

9. Agnieszka Szymańska-Dynus, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jabłonna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Filia Miejskiego Ośrodka Kultury "Scena po sąsiedzku",  

ul. Husarska 12, 05-120 Legionowo: 

 

1. Agnieszka Agata Czechowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Legionowo 

2. Jakub Kitaj, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Legionowo 

3. Emilia Kopeć, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, 

zam. Legionowo 

4. Jowita Lecht, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI POWIATU 

LEGIONOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Jabłonna 

5. Tadeusz Włodzimierz Leśnicki, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

6. Klaudia Kinga Majchrowicz, zgłoszona przez KWW EWY MILNER-

KOCHAŃSKIEJ, zam. Wieliszew 

7. Iwona Petrykowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI POWIATU 

LEGIONOWSKIEGO, zam. Legionowo 

8. Barbara Piersa, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Legionowo 

9. Katarzyna Piontecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Legionowo 

10. Teresa Barbara Rawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Legionowo 

11. Magdalena Agnieszka Siebierska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Legionowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Janusza Kusocińskiego,  

ul. Władysława Broniewskiego 7, 05-120 Legionowo: 

 

1. Kinga Wiktoria Drozdowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wieliszew 

2. Aleksandra Maria Jarosz, zgłoszona przez KWW EWY MILNER-

KOCHAŃSKIEJ, zam. Legionowo 

3. Anna Danuta Klimczuk, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Łajski 

4. Katarzyna Julita Korzeń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Legionowo 

5. Bogusława Lewandowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Legionowo 

6. Zuzanna Turek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI POWIATU 

LEGIONOWSKIEGO, zam. Legionowo 

7. Maja Zakolska, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

(uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

8. Julia Ziółkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Legionowo 

9. Maja Ziółkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Legionowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Przedszkole Miejskie Nr 6 Tęczowa Szóstka,  

ul. Władysława Broniewskiego 3, 05-120 Legionowo: 

 

1. Ryszard Biernacik, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI POWIATU 

LEGIONOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

2. Ewa Karolewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Legionowo 

3. Joanna Katarzyna Klonowska, zgłoszona przez KWW EWY MILNER-

KOCHAŃSKIEJ, zam. Legionowo 

4. Marlena Mariola Kobus, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Legionowo 

5. Kinga Przybysz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI POWIATU 

LEGIONOWSKIEGO, zam. Legionowo 

6. Lali Saniszwili-Ziółkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Legionowo 

7. Paulina Słomczyńska, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Legionowo 

8. Edyta Sznajder, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Janki 

9. Małgorzata Eugenia Wach, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Legionowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Żłobek Miejski Motylkowy Świat, ul. ppłk. Edwarda Dietricha 

1, 05-120 Legionowo: 

 

1. Katarzyna Furmaga, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Legionowo 

2. Jaśmina Lucyna Kadrow-Kurzeja, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

POWIATU LEGIONOWSKIEGO, zam. Legionowo 

3. Sylwia Wiktoria Klonowska, zgłoszona przez KWW EWY MILNER-

KOCHAŃSKIEJ, zam. Legionowo 

4. Gabriela Kozłowska, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Chotomów 

5. Beata Monika Lipka, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Legionowo 

6. Bożena Rogowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Legionowo 

7. Sylwia Sawicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Legionowo 

8. Agnieszka Wołodźko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Legionowo 

9. Monika Zdrodowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Józefów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej,  

ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 26, 05-120 Legionowo: 

 

1. Jakub Deniziak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Legionowo 

2. Piotr Florczak, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI POWIATU 

LEGIONOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Jabłonna 

3. Magdalena Anna Górska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI POWIATU 

LEGIONOWSKIEGO, zam. Legionowo 

4. Izabela Majak, zgłoszona przez KWW EWY MILNER-KOCHAŃSKIEJ, 

zam. Legionowo 

5. Małgorzata Nowik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Legionowo 

6. Krzysztof Marek Pawlak, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Legionowo 

7. Mateusz Rokicki, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI POWIATU 

LEGIONOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Jabłonna 

8. Antoni Franciszek Sowiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Legionowo 

9. Jakub Szwarczewski, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Legionowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Powiatowy Zespół Szkół i Placówek Specjalnych,  

ul. Jagiellońska 69, 05-120 Legionowo: 

 

1. Urszula Bobrowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Legionowo 

2. Aneta Maria Burza, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Stasi Las 

3. Jerzy Adam Chudzik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Warszawa 

4. Ewa Kacperska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Legionowo 

5. Natalia Małkiewicz, zgłoszona przez KWW EWY MILNER-KOCHAŃSKIEJ, 

zam. Legionowo 

6. Szymon Maroń, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, 

zam. Warszawa 

7. Rozalia Maria Murza, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Legionowo 

8. Danuta Rybarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

9. Dorota Wójcik, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI POWIATU 

LEGIONOWSKIEGO, zam. Bolesławowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Dom Pomocy Społecznej "Kombatant", ul. Jagiellońska 71, 

05-120 Legionowo: 

 

1. Iwona Stanisława Bobrowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Legionowo 

2. Anna Garbaczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jabłonna 

3. Eryk Zbigniew Gospodarczyk, zgłoszony przez KWW EWY MILNER-

KOCHAŃSKIEJ, zam. Legionowo 

4. Paweł Lewandowski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI POWIATU 

LEGIONOWSKIEGO, zam. Legionowo 

5. Wiesław Szypulski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Legionowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Wojskowy Instytut Medyczny Państwowy Instytut Badawczy, 

ul. Zegrzyńska 8, 05-119 Legionowo: 

 

1. Ewa Baranowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Legionowo 

2. Sylwia Beata Dąbek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI POWIATU 

LEGIONOWSKIEGO, zam. Legionowo 

3. Bartłomiej Jan Lasocki, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Warszawa 

4. Sylwia Roman-Głuśniewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Legionowo 

5. Renata Zimnowodzka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Legionowo 

 

 


		2024-03-15T14:05:55+0100
	Joanna Monika Oliwa




